Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_219 2A - Naso 

"Consolidamento del centro abitato del versante Sud — 1° straleio zona Municipio™ — 2° lotto denominato 

ME_219 2A, dell’importo complessivo di € 56.916,59 (cinquantaseimilanovecentosedici/59) di eui alla 

fattura n. 9-FE del 20/02/2025 (SDI 14086333413), emessa dall’impresa POLLARA CASTRENZE 

S.r.. - P.IVA-C.F. IT05616790829, relativa al sal n. 3 e ultimo a tutto il 30/07/2024, da liquidare alla 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

Di disperre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di € 

12.521,65 (dodicimilacinquecentoventuno/63), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 69.438,24, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con il Decreto n. 2205 del 09/11/2021 (voce Al Lavori € 54.540,25 - voce